
Besluit van de burgemeester van de gemeente Asten houdende nadere regels 

omtrent het nachtregister (Nadere regel nachtregister gemeente Asten 2020) 

De burgemeester van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 2:37 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Asten 2017 (APV); 

  

overwegende: 

  

dat in artikel 2:37 lid 1 van de APV is opgenomen dat de houder van een inrichting of een voor hem 

handelend persoon verplicht is een register bij te houden, zoals bedoeld in artikel 438 van het Wetboek 

van Strafrecht, volgens een door de burgemeester vastgesteld model; 

  

dat in artikel 2:37 lid 2 van de APV is opgenomen dat de houder van die inrichting of een voor hem 

handelend persoon verplicht is het in het eerste lid bedoelde register aan de burgemeester of aan een 

door hem aangewezen ambtenaar over te leggen op een door de burgemeester te bepalen wijze; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de Nadere regel nachtregister gemeente Asten 2020 

Artikel 1 Model voor het register 
Het bijgevoegde model nachtregister vast te stellen als model voor het register bedoeld in artikel 2:37 

lid 1 APV. 

Artikel 2 Overleggen van het register 
De houder van een inrichting dan wel een voor hem handelend persoon als bedoeld in artikel 2:37 APV 

juncto artikel 2:35 APV moet het nachtregister op verzoek onverwijld overleggen aan de burgemeester 

dan wel aan een door hem in artikel 6.2 APV aangewezen toezichthouder. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Nadere regel nachtregister gemeente Asten 2020 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van Asten op 17 december 2020. 

De burgemeester van Asten, 

mr. H.G. Vos 

Nr. 340696 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2020 nr. 340696 22 december 2020 1 


